ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 29.09.2014

№ 19/164
         пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской
Думы от 21.11.2005 № 2/18 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в Положение о земельном налоге, утвержденном решением Ленинской городской Думы от 21.11.2005 № 2/18 (далее- Положение) следующие изменения:

1.1.Пункт 4.1. Положения изложить в новой редакции:
«4.1. По итогам налогового периода уплачивают налог:

              налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

По итогам отчетного периода уплачивают авансовые платежи по налогу:

           налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября.».

2. Действия п. 1. настоящего Решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.».

3. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене».
Глава Ленинского
городского поселения
Е.В. Огаркова